
                                     
 

zadanie współfinansowane ze środków 

Unii Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013  

- działanie- Odnowa i Rozwój Wsi -Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju 

 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

Gmina Stoszowice, 57-213 Stoszowice 97, tel. (074) 818-10-55, fax. (074) 818-10-59, www.stoszowice.pl,  e-

mail  gmina@stoszowice.pl , ogłasza przetarg nieograniczony na: 

 

BUDOWĘ BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO   W  MIEJSCOWOŚCI  PRZEDBOROWA 

 

obejmującą: 

  

-  budowę boiska wielofunkcyjnego o wymiarach 21,0 m x 36,0 m  z nawierzchnią poliuretanową,  

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia: CPV   

- Kody CPV Zadania 

 

- 45.21.22.21-1 - roboty budowlane polegające na budowie boisk sportowych, 

  

 

 KRYTERIA OCENY OFERT: 

CENA (KOSZT) – 100% 

  

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

 

Termin rozpoczęcia realizacji zamówienia:  od daty przekazania placu budowy. 

Wymagany nieprzekraczalny  termin realizacji zamówienia: do dnia 15 listopada 2010r.  

Termin związania ofertą: 30 dni od upływu terminu do składania ofert. 

Formularz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia można odebrać osobiście w siedzibie zamawiającego 

lub przesyłany jest  bezpłatnie pocztą. 

Formularz SIWZ jest bezpłatny. 

  

Pracownikiem upoważnionym do kontaktów z oferentami jest: 

Pan  Jarosław Trześniak tel. (074) 816-45-23 e-mail:budownictwo@stoszowice.pl 

 

Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego pok. nr 13 (sekretariat) w terminie do dnia 03-09-2010 r. do 

godz. 10.00.  

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03-09-2010r. o godz. 10.30  w siedzibie Zamawiającego pok. nr 12 (sala narad)  

 

W postępowaniu przetargowym mogą uczestniczyć wykonawcy, którzy:  

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału określone w art. 22 

ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie 

zamówienia na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy. 

 

Spełnienie warunków udziału odnoszących się do posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia, dysponowania  

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia oraz sytuacji finansowej i ekonomicznej zostanie ocenione według 

poniższych zasad : 

udokumentowane należyte wykonanie, w ciągu ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie 

zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, robót budowlanych 

polegających na budowie boisk sportowych (CPV 45.21.22.21-1), w tym: co najmniej  dwóch boisk 

z nawierzchnią poliuretanową (z podaniem ich wartości, dat wykonania oraz odbiorców).  

 

http://www.stoszowice.pl/
mailto:stoszowice@gminy.pl


                                     
 

zadanie współfinansowane ze środków 

Unii Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013  

- działanie- Odnowa i Rozwój Wsi -Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju 

 

dysponowaniem, w celu wykonania zamówienia, przynajmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia do kierowania 

robotami budowlanymi o specjalności:   

konstrukcyjno-budowlanej,  

  

ubezpieczenie Wykonawcy od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia o wartości nie mniejszej niż 500 000,00 PLN (słownie: pięćset tysięcy złotych).  

 

 Zamawiający dokona oceny spełniania warunków wymaganych od wykonawców według formuły „spełnia - nie 

spełnia”, na podstawie złożonych przez wykonawców dokumentów i oświadczeń, określonych w SIWZ. 

 

Oferent winien wnieść wadium w wysokości  5.000 zł, słownie:  pięć tysięcy złotych. 

w pieniądzu do dnia 02.09.2010r. włącznie na konto: Bank Spółdzielczy w Ząbkowicach Śl. O/Budzów nr  25 

9533 1014 2003 0000  0185 0002 

w formie innej niż pieniężna: w poręczeniach bankowych, gwarancjach bankowych, gwarancjach 

ubezpieczeniowych, poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 ust. 3 pkt. 4 lit. b 

ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U.  Nr  109, 

poz. 1158 oraz z 2002 r. Nr 253, Nr 66, poz. 596 i Nr 216, poz. 1824) do dnia 03.09.2010 r. do godz. 10.00 – u 

Skarbnika Gminy lub dołączone do oferty. 

 

             Wójt Gminy Stoszowice 

                  Marek Janikowski 
 


